Красноармейская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
«31» января 2023 г.

     № 2/3-V
О  Молодежной избирательной комисси при Красноармейской территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в соответствии с Положением о молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением Красноармейской территориальной избирательной комиссии от  20 января 2011 года №03/15-III, Красноармейскаятерриториальная избирательная комиссия   решила:
1. Установить срок для приема предложений по кандидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии до 3 марта 2023 года включительно.
2. Сформировать состав Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии на основе предложений, поступивших в территориальную избирательную комиссию Петровского муниципального района.
3. Предложить учебным заведениям, местным отделениям политических партий, молодежным общественным движениям (организациям) направить свои предложения по кандидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии в Красноармейскую территориальную избирательную комиссию.
Председатель

     А.В. Петрова
Секретарь

      Е.Л. Павлова